GOVERNMENT OF INDIA MINISTRY OF FOOD PROCESSING INDUSTRIES LOK SABHA UNSTARRED QUESTION NO. †2376 ANSWERED ON 03RD DECEMBER, 2019

GRAM SAMRIDHI YOJANA

†2376. SHRI NAYAB SINGH:

Will the Minister of FOOD PROCESSING INDUSTRIES be pleased to state:

- (a) whether the Government proposes to expand Gram Samridhi Yojana and implement it across the country;
- (b) if so, the details thereof; and
- (c) if not, the reasons therefor?

ANSWER

THE MINISTER OF STATE FOR FOOD PROCESSING INDUSTRIES (SHRI RAMESWAR TELI)

(a) to (c): Gram Samridhi Yojana is a pilot scheme under consideration by the Government and is at the stage of formulation.
